29 июня 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г . 'iелябинск, ул. Елькина , 84
телефон (35 1) 280·41-14. www.sskural .ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0479-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Таранин С . М . , член комиссии , начальник отдела технического надзора 000 СК "Легион";
Чернов П .А. , член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и

контроля;

Жиденко И.С., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений:

Наименование организации

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ ГРАНД"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИ3ВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"РСК-ЭНЕРГО"

3 ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД"

4 Общество с ограниченной ответственностью
Частное охранное предприятие "Альфа-2"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ
"ПИЩЕПРОМСТРОЙ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИ3ВОДСТВЕННАЯ ФИРМА
"СОДЕЙСТВИЕ"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ"

9 Индивидуальный предприниматель Бабочкин
Максим Сергеевич

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Проектно-строительный центр"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СТРОЙИНВЕСr

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"ВЫБОР"

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"

15 Общество с ограниченной ответственностью
"Метрополия"

ОГРН

1137447004771

1117452004119

1027400661650

1067417015665

1127452001280

1117451004494

1024501949526

1157453003730

30445012670011
4

1074501005083

5077746730144

114 7 448003592

1137452000180

1144501000423

1107453001589

ИНН

7447223722

7452094470

7405000428

7417015080

7452100564

7451318198

4522000200

7453281289

450137080506

4501132044

7706656855

7448169877

7452106950

4501190960

7453214691

Дата подачи

заявления

28.06.2017

28.06.2017

15.06.2017

28 .06.2017

28.06.2017

27.06.2017

28.06 .2017

23.06.2017

28 .06.2017

28 .06.2017

28.06.2017

28 .06.2017

28.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157449003667 7449125576 28.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"АКСАР"

17 Общество с ограниченной ответственностью 1077404001344 7404047374 29.06.2017
"Златремстрой"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации·

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117451004494 7451318198 25 08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ
"ПИЩЕПРОМСТРОЙ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501949526 4522000200 25 08 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА 1

"СОДЕЙСТВИЕ"
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157453003730 7453281289 25.08.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ"

4 Индивидуальный предприниматель Бабочкин 30445012670011 450137080506 25.08.2017
Максим Сергеевич 4

5 Общество с ограниченной ответственностью 1074501005083 4501132044 25.08 .2017
"Проектно-строительный центр"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 5077746730144 7706656855 25.08 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448003592 7448169877 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"ВЫБОР"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137452000180 7452106950 25.08 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1144501000423 4501190960 25.08 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1107453001589 7453214691 25.08.2017
"Метрополия"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 449003667 7449125576 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"АКСАР"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1077404001344 7404047374 25 .08 .2017
"Златремстрой"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447004771 7447223722
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ ГРАНД"' 1

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117452004119 7452094470 1
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"РСК-ЭНЕРГО" '

3 ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 1027400661650 7405000428
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД"'

'1) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
N2372-ФЗ от 03.07 . 2016г . , решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в
полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после
поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме .

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, Уl<азанным в заявлениях, следующим

организациям·

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127452001280 С-030-7 4-1424-7 4 25.08 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ" -290617

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117451004494 С-030-74-1479-74 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПТБ -290617
"ПИЩЕПРОМСТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501949526 С-030-7 4-1480-45 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -290617
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА
"СОДЕЙСТВИЕ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157453003730 С-030-74-1481-74 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК ИНЖИНИРИНГ" -290617

5 Индивидуальный предприниматель Бабочкин 30445012670011 С-030-7 4-0022-45 25.08 .2017
Максим Сергеевич 4 -290617

6 Общество с ограниченной ответственностью 1074501005083 С-030-74-1482-45 25.08.2017
"Проектно-строительный центр" -290617

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 5077746730144 С-030-7 4-1483-7 4 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ" -290617

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448003592 С-030-74-1484-74 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -290617
ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"ВЫБОР"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137452000180 С-030-7 4-1485-7 4 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК СТРОЙ" -290617

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1144501000423 С-030-7 4-1486-45 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -290617
"ЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС"

11 Общество с ограниченной ответственностью 1107453001589 С-030-74-1487-74 25.08.2017
"Метрополия" -290617

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 449003667 С-030-7 4-1488-7 4 25.08.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -290617
ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"АКСАР"

13 Общество с ограниченной ответственностью 1077404001344 С-030-7 4-1489-7 4 25.08.2017
"Златремстрой" -290617

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении

следующих видов работ :

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127452001280 С-030-7 4-1424-7 Все : 3, 5, 6, 7,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ" 4-010617 10

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали : « ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии

~